平成２２年８月１９日

各 位

東京都豊島区北大塚一丁目１５番１号

山洋電気株式会社

代表取締役 山本茂生

（コード番号６５１６ 東証第２部）

問合せ先 人事部長 北村恵一

ＴＥＬ ０３（３９１７）５１５１

人事異動のお知らせ

平成２２年１０月１日付をもって、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（新役職名）

（旧役職名）    （氏 名）

人事部部付

（SANYO DENKI PHILIPPINES, INC. 出向）

資材調達本部資材第二部長 岩田 政喜

以上